
Bosna i Hercegovina
AGENCIJA ZA STATISTIKU
BOSNE 1 HERCEGOVINE

Bocna H XepueroBHHa
ArEHUHJA 3A CTATHCTHKY
BOCHE H XEPUErOBHHE

Bosnia and Herzegovina
AGENCY FOR STATISTICS OF
BOSNIA AND HERZEGOVINA

Broj: 11-16-4-567-2/25
Sarajevo, 02.07.2025. godine

Na osnovu Elana 17. Zakona o javnim nabavkama („Sluibeni glasnik BiH", broj 39/14, 59/22 i
50/24), na osnovu Zahtjeva za izmjenu i dopunu Privremenog plana nabavki Agencije za statistiku
BiH za 2025.godinu br. I l-16-4-567-1/25 od 02.07.2025.godine, direktorica Agencije za statistiku
Bosne i Hercegovine, donosi

ODLUKU
O DOPUNI 1 IZMJENI

PRIVREMENOG PLANA NABAVKI AGENCIJE ZA STATISTIKU BiH ZA 2025.
GODINU

Clan 1.

Ovim aktom definiöe se koje su to robe, usluge i radovi koji éebiti predmet nabavki Agencije za
statistiku Bosne i Hercegovin u 2025. godinu.

Clan 2.
Agencije za statistiku Bosne i Hercegovine, je u svom Privremenom planu nabavki za 2025.godinu
broj 11-16-4-543-1/25 od 30.06.2025.godine objavljenom na portalu JN, uvrstila robe i usluge
navedene u Zahtjevu za nabavku robe — Roletne u kancelarijama Agencije za statistiku BiH broj
11-16-4-566-1/25 od 16.05.2025.godine u planiranom iznosu od 256,41 KM bez PDV-a (300,00
KM sa PDV-om).

Za potrebe Agencije za statistiku Bosne i Hercegovine, u 2025. godini, izvröiée se sljedeée dopuna i
izmjena u Privremenom planu nabavki:



Predmet
nabavke/JRJN

I Usluge:

Opis predmeta
nabavke

Roletne u
kancelarijama

Agencije za statistiku
Bill
821372

Planirana
sredstva u

budietu/fin.pl
anu Vrsta(sa PDV-a) postupka

Iznos u KM
sa

PDV-om i bez

Okvirni datum

TrajanjePokretanje ugovora/

Ugovor ili
os

1

Unutra5nji
zastori
39515410-2

PDV-a

384,615 KM
bez PDV-a
(450,00 KM
sa PDV-om)

Clan 3.

Direktni
sporazum

postupka

Jul/ Srpanj
2025. godine

os

Ugovor

Nabavke iz élana 2. ovog Privremenog plana /dopune Privremenog Plana/ provodit éese u skladu sa
odredbama Zakona o javnim nabavkama („Sluibeni glasnik BiH", broj 39/14, 59/22 i 50/24).

Clan 4.

Privremeni plan nabavke Agenclje za statistiku BiH se moie mijenjati u skladu sa potrebama
Agencije za statistiku Bosne i Hercegovine.

Clan 5.

Dopuna Privremenog plana nabavki za 2025. godinu se ima objaviti na portalu Javnih nabavki po
pravosnainosti istog.

Clan 6.

Ovaj Privremeni plan /dopuna Privremenog Plana/ stupa na snagu danom donoöenja.

-Dire to •ca

esna Cuic

O

l.
2.
3.

Dostaviti:

Odsjek za pravne, kadrovske i opöte poslove
Odsjek za finansijsko-raéunovodstvene poslove
a/a


